
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce ČS Provozní, vč. přeložky výtlaku“ - informace o změně lhůty pro 

podání nabídek a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Změna lhůty pro podání nabídek 

 

K výše uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení Vám sdělujeme informaci 

o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 31. 05. 2018 do 10:00 hod. na 14. 06. 2018 do 

10:00 hod. a současně informaci o změně termínu pro otevírání nabídek z původního termínu 31. 05. 

2018 v 10:00 hod. na 14. 06. 2018 v 10:00 hod. 

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
 

V celkové rekapitulaci je uveden objekt 02_2016_03 Přeložka výtlaku z ČS Třebovice v Ostravě 

Třebovicích – elektroinstalace (samostatný rozpočet). V zadávací dokumentaci chybí projektová 

dokumentace tohoto objektu, zároveň chybí také rozpočet, na který se tato položka odkazuje. Žádáme 

o doplnění zadávací dokumentace. 
 
Odpověď č. 1: 

Dokumentace k objektu 02_2016_03 Přeložka výtlaku z ČS Třebovice v Ostravě Třebovicích je uvedena 

v adresáři: Přeložka výtlaku/D_6_Provozní  rozvod silnoproudu a SŘTP. Jak je možno se dočíst v technické 

zprávě „13054-OP-01 Technická zpráva.pdf“ ve výše jmenovaném adresáři: „Předložená projektová 

dokumentace navazuje na projekt „Rekonstrukce ČSOV Provozní“ a doplňuje jej o návrh na instalaci 

topných kabelů pro ohřev konce výtlačného potrubí z čerpací stanice a přivedení napájecích a ovládacích 

kabelů ke stavidlovému uzávěru a k čidlu měření průtoku na HOBAS potrubí.“ 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebyl z důvodu technické chyby při kopírování 

součástí poskytnuté zadávací dokumentace zadavatelem. Z tohoto důvodu Vám zadavatel soubor 13054-OP-

03 Rozpočet, Soupis prací_slepy.xls poskytuje přílohou této písemnosti. 

 
Dotaz č. 2: 
 

„Dobrý den, chceme se zúčastnit výběrového řízení na zakázku "Rekonstrukce ČS Provozní", 

P18V00000073. Při naceňování slepého rozpočtu jsem přišla na oddíl 02-2016 - Přeložka výtlaku v ČS – 

elektro. V soupise je uvedeno, že na toto je samostatný rozpočet, ale ten v zadání nikde nevidím. V zadání je 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/262020/18/VZKÚ/Vas 
Sp. zn.: S-SMO/131819/18/VZKÚ/5 

  
Vyřizuje: Ing. Kamila Vasilová 
Telefon: +420 599 442 345 
E-mail: kvasilova@ostrava.cz 
  

Datum: 25. 05. 2018 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

přiložen jen slepák na PS02-01 Provozní rozvod silnoproudu. Prosím můžete mi ověřit, zda samostatný 

rozpočet existuje nebo se má nacenit jen odhadem.“ (citace) 
 
Odpověď č. 2: 

Zadavatel k dotazu č. 2 odkazuje na výše uvedené. 

 

 
 

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

 

Příloha:  

- soubor „Vysvetleni_ZD_c_1_Priloha_c_1_13054-OP-03 Rozpočet, Soupis prací_slepy.xls“ 

 


		2018-05-25T11:00:35+0200
	Ing. Eva Seborská c03bf7ca9a5b85f55c54be3e927f1b6bf3103904




